
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl  

  

 
 

BF-2.262.18.2024 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na „Konserwację instalacji elektrycznej, ciepłej i zimnej wody, 

kanalizacji i centralnego ogrzewania, drobne naprawy stolarki budowlanej, 

niewielkie prace gospodarcze i transportowe w budynku Centrali Urzędu Ochrony 

Konkurencji i Konsumentów”. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm.) informuje, że w dniu 26 lipca 2024 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do 

niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

                   Zatwierdził:  

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 

 
 
 
 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert). 

 

 
 
 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl  

  

Załącznik Nr 1 
 
 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 
 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty (zł 

brutto) 

1 

HAGLER Services Sp. z o.o. 

ul. Gen. Józefa Bema 83 

00-738 Warszawa  

539 389,44 

2 

ALFAREX Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością – Sp.k. 

ul. Przedpole 1 

02-241 Warszawa 

776 376,00 

3 

MERA TECHNIK Sp. z o.o. 

ul. Ogórkowa 96  

04-998 Warszawa 

752 760,00 

4 

Marbud Usługi Ogólnobudowlane  

i Sanitarne Sp. z o.o. 

ul. Myśliborska 53/1 

03-185 Warszawa 

532 800,00 

5 

Lireco eco Magda Komajda 

ul. Grochowa 10 

81-017 Gdynia 

595 949,76 

6 

TRONIX S.C., RAFAŁ SOWIŃSKI, 

KRYSTYNA SOWIŃSKA 

ul. Olbrachta 58a/173 

01-111 Warszawa 

577 706,40 


